PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 932/2025 – CM
    Garça, 12 de setembro de 2025.

Requerimento nº 988/2025
Vereador:    Leandro Marino
Assunto:  Solicita alteração da mão de direção na

Alameda Estados Unidos.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito informou que, a referida demanda foi deferida pelo

Conselho Municipal de Trânsito, no sentido de alterar para mão única de

direção na referida via, no sentido Centro-Bairro, e o setor operacional irá

colocar os avisos de alteração e as placas nos próximos dias indicando a

mudança.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-09-16T16:53:11-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834